
 2381

Horaires valables à partir du 8 novembre

V
ALLOUAGNE ALLOUAGNE - Réveillon  8:05

ALLOUAGNE - Le Marais  8:07

ALLOUAGNE - Trocadéro - Quai 1  8:10

ALLOUAGNE - Rue de Lillers  8:12

LILLERS LILLERS - La Croix Rouge  8:15

LILLERS - Collège Cassin  8:25

Périodes scolaires

M *
LILLERS LILLERS - Collège Cassin 12:30 16:50

LILLERS - La Croix Rouge 12:40 17:00
ALLOUAGNE ALLOUAGNE - Rue de Lillers 12:42 17:02

ALLOUAGNE - Trocadéro - Quai 2 12:44 17:04
ALLOUAGNE - Le Marais 12:47 17:07
ALLOUAGNE - Réveillon 12:50 17:10

Périodes scolaires

 2381
* Lundi, mardi, jeudi et vendredi

M Le mercredi uniquement

V Du lundi au vendredi

Légendes  

TRANSPORT SCOLAIRE ����/����

tadao.fr

Nos réseaux sociauxAllo Tadao
0 810 00 11 78

Google Play  |  App Store
Appli tadao




